VITÓRIA, 11 de fevereiro de 2022.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 12847/2019
Proposição: Requerimento de Informação n° 212/2019

Autoria: Roberto Martins

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais e legais, na forma
do art. 67, § 2º da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 229 do Regimento Interno
desta Casa, requer a Vossa Excelência que seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal o requerimento das informações seguintes, relativas ao Sistema de Informações
sobre Mobilidade a Pé, instituído pela Lei Municipal n. 9.365/2018 (Estatuto do Pedestre), a
ser respondido no prazo peremptório de 30 (trinta) dias, sob pena de responsabilidade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Arquive-se

Descrição:

Segue para arquivamento nos termos do art. 205 do Regimento Interno.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Lisley Marlene Bortolotti
Assessor Técnico

Jeani Ferreira dos Santos Bringhenti

Diretora Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003200360032003200300034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-02-11T11:05:01-0300